PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMAPUÃ
ASSESSORIA JURÍDICA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMAPUÃ
SECRETARIA DE ASSUNTOS JURÍDICOS
ASSESSORIA JURÍDICA

LEI Nº 1.885 DE 15 DE AGOSTO DE 2013.

Acresce dispositivo à Lei nº 1.649, de 15 de outubro de 2009 e dá Outras Providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMAPUÃ, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais, faz saber, que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica acrescido o Parágrafo Único ao Art.6º da Lei nº 1.649, de 15 de outubro de 2009, com a seguinte redação:
“Parágrafo Único. A concessão deste benefício fica condicionado somente aos usuários inscritos no Cad Único do sistema SUAS (Sistema Único de Assistência Social).”
Art. 2º - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Camapuã-MS, 15 de agosto de 2013.

				MARCELO PIMENTEL DUAILIBI
               Prefeito de Camapuã

RUA BONFIM, 441, CENTRO, CAMAPUÃ, MS – 79420-000
TELEFONE (67) 3286-6033 FAX(67) 3286-6039 – E-MAIL: JURIDICO@CAMAPUA.MS.GOV.BR
CNPJ: 03.501.517/0001-53

- 1 -

RUA BONFIM, 441, CENTRO, CAMAPUÃ, MS – 79420-000
TELEFONE (67) 3286-6001 FAX(67) 3286-6039 – E-MAIL: JURIDICO@CAMAPUA.MS.GOV.BR
CNPJ: 03.501.517/0001-53

image1.png